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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120504V

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit Officine BS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durrës-Tiranë, 
KM 6 Xhafzotaj, Kapanoni Nr.pasurie 14/129, Nr.3, Zona 
Kadastrale 3852, Volumi  19, Durrës 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimi i cisternave dhe aktivitete te tjera te ngjashme per 

reklamimin e ketyre punimeve. Ndertimi dhe riparimi i 
cisternave. Konceptimi, dizajni, ndertimi I automjeteve tank 
ne çelik, ne lidhje alumini dhe jo, per transportin e 
mallravete rrezikshem dhe jo te rrezikshem. Importimin dhe 
eksportimin e çisteranve, lendeve te para, materialeve 
ndihmese, aksesoreve, pajisjeve, makinerive dhe materialeve 
te tjerate ngjashme ne funksion te projektimit, prodhimit , 
testimit, tregtimit dhe monitorimit te çisternave. Shoqeria ne 
te ardhmen, gjithashtu mund te zhvilloje çdo aktivitet te 
ligjshem dhe qe e gjykon te nevojshme.
Edlira Delaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaBianchin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Officene BS
E-Mail: edadelaj@gmail.com  
Telefon: 0694415407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786461-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8662C479-AF13-4BC2-BDB1-380A6B21239D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A037C49-E167-471E-A8BD-C743779E77F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CC120D-11A4-4E92-8181-ECBABB2C614A

